Cadigo Propuesta Gasto Actividad

PG1447-24-PROD
PG1623-24-PROD
PG1545-24-PROD
PG1686-24-PROD
PG1420-24-MK
PG1472-24-MK
PG1431-24-MERC
PG1527-24-PROD
PG1514-24-PROD
PG1443-24-PROD
PG1464-24-JUR
PG1751-24-ADM
PG1536-24-MERC
PG1481-24-5G
PG1661-24-SG
PG1473-24-SOST
PG1593-24-MK
PG1558-24-MERC
PG1730-24-MERC
PG1646-24-MERC
PG1742-24-MK
PG1704-24-MK
PG1588-24-MERC
PG1567-24-MERC
PG1734-24-MERC
PG1603-24-MERC
PG1599-24-MERC
PG1589-24-MERC
PG1617-24-MERC
PG1511-24-MERC
PG1587-24-MERC
PG1689-24-MERC
PG1650-24-MERC
PG1743-24-MERC
PG1439-24-PROD
PG1637-24-MK
PG1636-24-MK
PG1659-24-5G
PG1487-24-PROD
PG1760-24-MERC
PG1600-24-MK
PG1566-24-MK
PG1565-24-MK
PG1564-24-MK
PG1400-24-PROD
PG1687-24-El
PG1524-24-RRHH
PG1521-24-RRHH
PG1634-24-5G
PG1547-24-PROD
PG1699-24-MERC
PG1695-24-MERC
PG1696-24-PROD
PG1697-24-PROD
PG1615-24-RRHH
PG1618-24-RRHH
PG1625-24-SOST
PG1499-24-SOST
PG1692-24-SOST
PG1693-24-SOST
PG1633-24-SOST
PG1610-24-SG
PG1377-24-SG
PG1663-24-5G
PG1674-24-SG
PG1723-24-PROD
PG1397-24-SG
PG1604-24-PROD
PG1756-24-PROD

Accion clientes Melid - IBTM

Acciones EU CVB Network

Acciones EU CVB Network

Actualizacién contenidos Web Mapa musica y disefio
Actualizacion iOS / Android APP Visit Valéncia
Actualizacién iOS / Android APP Visit Valéncia
Apoyo Una Festa Per a Tots 2024

Asistencia Sports & Events Workshop 2025
Asistencia Sports & Events Workshop 2025
Asistencia técnica promocién Santo Caliz

Auditoria legalidad y operativa ejercicio 2023
Auditoria para convenio con Turisme C.V. 2024
Belgian & Dutch Travel Blog Awards

Cafetera Despacho C - Geminis Center S.L.

Cajas de Herramientas

calculo huella hidrica del turismo Valéencia 2023
Cambios Cuina Festival PostDana

Campafiia Aeropuerto Viena

Campaiia Aeropuerto Viena

Campafiia conexiones Polonia

Campafia de apoyo El Palmar

Campafiia de apoyo El Palmar

Campafia Invierno con Brussels Airlines

Campafia Invierno con Brussels Airlines

Campafia nueva conexion Lituania

Campafia nueva conexioén Lituania

Campaiia OOH Irlanda

Campafia OOH Manchester

Campafia OOH Montreal

Campafia Pelikan Travel

Campafia Pelikan Travel

Campafia promocién Valencia en Tailandia
Campafia Promocional nueva conexion Islandia
Campaiia Valencia Cuna del Ajedrez

CANDIDATURA CONGRESO SEORLCCC 2027
Carteleria digital en oficinas

Carteleria digital en oficinas

Certificado Eficiencia Energetica Oficina VV
Colaboracion tarjetas transporte Congr. SEGO ONCO
Comarketing con Volotea

Compra créditos Banco Imagenes Istockphoto 2024
Compra Imagenes recuperacion Valencia

Compra Imagenes recuperacion Valencia

Compra Imagenes recuperacion Valencia
Contratacién de un nuevo CRM para el programa VCB
Contratacién Informe canadiense

Control horario y gestién de Recursos Humanos 2024
Control horario y gestion de Recursos Humanos 2024
Correos 2024

Coste Curso Inteligencia Artificial Cultura

Creacion de material promocional 2024 GAY GAMES
Creacién de material promocional 2024 GAY GAMES
Creacion de material promocional 2024 GAY GAMES
Creacién de material promocional 2024 GAY GAMES
Curso Normativa y Gestidn Laboral ADEIT

Curso Formacidn Google Analytics

CVE - OITs - VISITAS GUIADAS RUTAS GREEN - KIOSCO
CVE Congreso Turismo accesible Valencia 2024

CVE Rutas verdes accesibles

CVE Rutas verdes accesibles

CVE sesidn técnica Accesibilidad turistica

Despacho Geminis Center - Nevera y Microondas
Desplazamientos 2024

Desplazamientos 2024

Desplazamientos 2024

Envio de material acciones GGVLC2026

Escalera Visit Valencia

Fam Trip Chefs internacionales Green Guide

Fam Trip Chefs internacionales Green Guide

Duracion
0,00
12,00
12,00
0,95
2,56
2,56
0,16
0,07
0,07
2,50
0,92
11,47
3,95
0,20
0,53
2,47
0,20
1,51
1,51
1,02
0,82
0,82
0,00
0,00
1,02
1,02
0,43
1,35
0,95
1,12
1,12
1,02
2,04
0,66
0,10
0,99
0,99
0,53
0,03
1,02
1,38
0,36
0,36
0,36
5,95
1,94
12,03
12,03
12,00
0,07
8,02
8,02
8,02
8,02
0,30
1,38
0,79
0,79
1,02
1,02
0,26
0,30
12,00
12,00
12,00
12,00
0,39
0,10
0,10

Importe Facturado

13.684,00
381,10
495,99

2.904,00
2.178,00
3.623,95
636,88
200,00
3.388,00
17.545,00
6.050,00
4.271,30
8.470,00
99,99
250,00

17.980,60
636,00

13.200,00

13.200,00

17.521,24
901,00

3.569,50
9.075,00
9.075,00

16.940,00

18.134,24

16.940,00

16.810,85

17.984,85

10.890,00

10.890,00

18.125,80

16.940,00

16.324,11

74,00
870,00
2.651,81
363,00
5.600,00
18.089,50
2.117,50
726,00
964,60
371,00
8.433,70
16.698,00
84,70
152,58
1.099,12
954,00
9.002,40
984,94
12.487,20
1.530,65
150,00
7.260,00
1.282,50
11.720,79
1.016,40
3.388,00
3.074,00
214,99
5.214,37
4.000,00
4.000,00
2.715,00
90,00
1.056,00
3.146,00

CONTRATOS MENORES 4T 2024

Nombre Fiscal Proveedor

MELIA HOTELS INTERNATIONAL, S. A.
ORIGINAL SPAIN PRODUCTOS VALENCIANOS SL
Valerie Guglielmino

Espacios Imprevistos de Creacion S.L.
Deka Software Labs, SL

Deka Software Labs, SL

FAITEM PLUS PROMOCIONES, S.L.
Aprovisionamiento Caja 3
MeetingPacks SL

TMR Experience SL

Grant Thorton SLP

AUREN AUDITORES SP, S.L.P.
Thx.agency BV

MEDIA MARKT VALENCIA-CAMPANAR VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-COMPUTER-FOTO, S.A

AMAZON SPAIN SERVICES, S.L.

AGUAS DE VALENCIA SA

MAI KILO - Bordadora gréfica

Flughafen Wien Aktiengesellschaft
Flughafen Wien Aktiengesellschaft
JusttagSPZ 0O

BLANCH Y BLANCH COMUNICACION S.L
Weaddyou S.L.

Brussels Airlines SA/NV

Brussels Airlines SA/NV

Air Baltic Corporation

BPN LT, UAB

GLOBAL MEDIA GROUP SERVICES LTD
Transport for Greater Manchester
Pattison Outdoor Advertising LP
pelicantravel.com s.r.o
pelicantravel.com s.r.o

On 3 Communication CO LTD

trustme! aviation consulting GmbH
Agencia Maslow SL

TURIANORTE, S.L.

OptiSigns Inc.

OptiSigns Inc.

EFITRES CONTROL

Autoritat de Transport Metropolita de Valéncia
VOLOTEA SL

Istockphoto

Ivan Arlandis

Biel Alifio

Kike Taberner Tarazona

Simpleview EU SL

NETHODOLOGY, S.L.

SESAMELABS S.L.

SESAMELABS S.L.

MEYDIS, S.L.

Sharingaway Sociedad Limitada

Genera Ideas

Genera ldeas

TALENTUM SERVICIOS PROMOCIONALES SL
TALENTUM SERVICIOS PROMOCIONALES SL
FUND. UNIV. EMPRESA DE VALENCIA ADEIT
Innovacidn Digital Educativa S.L.U.

KIM DISCOVERING VALENCIA SL
PALACIO DE CONGRESOS DE VALENCIA
Fundacién FESORD CV

IMPULSA IGUALDAD

PALACIO DE CONGRESOS DE VALENCIA

MEDIA MARKT VALENCIA-CAMPANAR VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-COMPUTER-FOTO, S.A

My Taxi lberia S.L.

My Taxi Iberia S.L.

My Taxi lberia S.L.

UPS SPAIN SL

AMAZON SPAIN SERVICES, S.L.

Ana Climent Ortiz

FORNES IBANEZ JOSE RICARDO

CIF Proveedor
A78304516
B54529458
BE1008592835
B40638132
B98725179
B98725179
B65990327
G46893467
B65651358
B87026563
B08914830
B87352357

BE 0778.996.706
A62581897
B84570936
A46000477
24381897 -B
AT U15447005
AT U15447005
7010382337
B98336084
B98814411
BE0400853488
BE0400853488
Lv40003245752
LT100009681219
GB649417019
005868101
827895756RT0002
SK2021871225
SK2021871225
0105555142462
DE318042987
B98814072
B96764287
81-1034163
81-1034163
B98183809
Q4601440C
B64841927
EU826013185
44879383N
29204109 C
52645146D
B56699192
CIF: B86458098
B98719818
B98719818
B28652121
B06852347
52705723G
52705723G
B83229039
B83229039
G46470738
B-87680039
B98510092
P9690009G
G96821293
G81629370
P9690009G
A62581897
B65677221
B65677221
B65677221
B78777729
B84570936
20453826H
44501434E

Fecha Realizacion
20/11/2024
02/12/2024
11/11/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
18/10/2024
25/10/2024
26/10/2024
31/12/2024
22/12/2024
15/12/2024
04/11/2024
30/10/2024
15/12/2024
15/12/2024
25/11/2024
04/11/2024
11/12/2024
31/12/2024
25/12/2024
31/12/2024
18/11/2024
29/11/2024
31/12/2024
31/12/2024
25/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/10/2024
18/11/2024
16/01/2025
01/12/2024
31/12/2024
26/10/2024
31/12/2024
31/12/2024
15/12/2024
17/11/2024
19/12/2024
31/12/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
31/03/2025
31/01/2025
31/10/2024
31/10/2023
30/11/2024
25/11/2024
30/04/2024
30/04/2024
05/12/2024
05/12/2024
31/10/2024
31/12/2024
13/12/2024
31/10/2024
31/12/2024
31/12/2024
28/11/2024
30/11/2024
03/10/2024
05/12/2024
05/12/2024
26/09/2024
15/10/2024
08/12/2024
20/12/2024

ldel
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